[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2009 года

                                             №  372
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 октября 2008 года №337 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести изменение в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 октября 2008 года № 337 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений», дополнив его пунктом 5.3. следующего содержания:

«Повышение уровня заработной платы работников с 01 января 2009 года производить в пределах роста фонда оплаты труда не более 30% относительно уточненного фонда оплаты труда на 2008 год по каждому учреждению. Выплаты стимулирующего характера производить в пределах утвержденных бюджетных ассигнований на оплату труда.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Ю.Н.Керенцева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике С.А.Камбулову.
Глава Белокалитвинского района                                                             А.П. Романов
26 февраля 2009 года